
Uchwała nr 1305/269/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 sierpnia 2017 r.  

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o przyjęciu  
przez Sejmik Województwa Mazowieckiego uchwał zmieniających uchwały  
w sprawie programów ochrony powietrza dla stref w województwie 
mazowieckim, w których zostały przekroczone poziomy dopuszczalne  
i docelowe substancji w powietrzu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), art. 91 ust. 9 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2017 r. poz. 519, 785, 898 i 1089) oraz art. 43,  
w związku z art. 3 ust. 1 pkt 11 lit. c ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska  
oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2017 r. poz. 1405) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
Podaje się do publicznej wiadomości informację o przyjęciu przez Sejmik Województwa 
Mazowieckiego uchwał zmieniających uchwały w sprawie programów ochrony powietrza  
dla stref: 
1) mazowieckiej, w której zostały przekroczone poziomy dopuszczalne pyłu zawieszonego 

PM10 i PM2,5 w powietrzu; 
2) miasto Płock, w której zostały przekroczone poziomy dopuszczalne pyłu zawieszonego 

PM10 i PM2,5 w powietrzu; 
3) miasto Radom, w której zostały przekroczone poziomy dopuszczalne pyłu zawieszonego 

PM10 i PM2,5 w powietrzu; 
4) aglomeracja warszawska, w której zostały przekroczone poziomy dopuszczalne pyłu 

zawieszonego PM2,5 w powietrzu; 
5) aglomeracja warszawska, w której zostały przekroczone poziomy dopuszczalne pyłu 

zawieszonego PM10 i dwutlenku azotu w powietrzu; 
6) województwa mazowieckiego, w których został przekroczony poziom docelowy 

benzo(a)pirenu w powietrzu.  
 

§ 2. 
Treść obwieszczenia Zarządu Województwa Mazowieckiego informującego o przyjęciu 
uchwał, o których mowa w § 1, stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730, 
935, 1475 i 1566. 


	w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o przyjęciu  przez Sejmik Województwa Mazowieckiego uchwał zmieniających uchwały  w sprawie programów ochrony powietrza dla stref w województwie mazowieckim, w których zostały przekroczone poziomy ...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


